
UCHWAŁA NR VII/62/2024 
RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały dotyczącej wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 
w mieście Sucha Beskidzka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji 
(t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 278 ) na wniosek Burmistrza Miasta Sucha Beskidzka, Rada Miasta Sucha Beskidzka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla Uchwałę Nr XXIV/187/2016 Rady Miejskiej w Suchej Beskidzkiej z dnia 29 listopada 2016 r. 
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w mieście Sucha Beskidzka (Dz.U. 
Woj. Małopolskiego z dnia 14 grudnia 2016 r., poz. 7647). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta Sucha Beskidzka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

mgr Krystian Krzeszowiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 810A4B92-14FE-4D71-8F60-CD7D21DA1BFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/62/2024 RADY MIASTA SUCHA BESKIDZKA z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-03T11:59:05+0100




